Warunków Emisji Obligacji w terminie nie krótszym niż 20 dni roboczych przed Dniem Przedterminowego Wykupu na 

Żądanie Emitenta.  

Kwota na jedną Obligację w jakiej Obligacje podlegają spłacie w wyniku realizacji Opcji Przedterminowego Wykupu na 

Żądanie Emitenta w ostatnim dniu roboczym trzeciego lub czwartego Okresu Odsetkowego równa będzie 101% 

(słownie: sto jeden procent) wartości nominalnej Obligacji, tj. 1.010 EUR (słownie: jeden tysiąc dziesięć Euro).  

Kwota na jedną Obligację w jakiej Obligacje podlegają spłacie w wyniku realizacji Opcji Przedterminowego Wykupu na 

Żądanie Emitenta w ostatnim dniu roboczym piątego Okresu Odsetkowego równa będzie 100,50% (słownie: sto i pięć 

dziesiątych procent) wartości nominalnej Obligacji, tj. 1.005 EUR (słownie: jeden tysiąc pięć Euro).  

Niezależnie od powyższego pozostają w mocy zapisy pkt. 15 Warunków Emisji Obligacji.  

Podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia będzie liczba Obligacji na rachunku papierów wartościowych 

Obligatariusza z upływem dnia ustalenia prawa do otrzymania świadczenia z tytułu przedterminowego wykupu,

[...]

Szacunkowe dane dotyczące wartości zaciągniętych zobowiązań na dzień 31 grudnia 
2013 roku oraz perspektywy kształtowania zobowiązań emitenta do  czasu 
całkowitego wykupu Obligacji 

Wartość zobowiązań grupy kapitałowej Emitenta na dzień 31 grudnia 2013r. wynosiła na poziomie skonsolidowanym 

252.037.740,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa miliony trzydzieści siedem tysięcy siedemset czterdzieści 

złotych). Do czasu wykupu Obligacji Emitent planuje utrzymywać poziom zobowiązań na poziomie bezpiecznym dla 

prowadzonej działalności gospodarczej. Oznacza to, iż Emitent planuje utrzymać wskaźnik ogólnego zadłużenia 

obliczany na podstawie rocznych, skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta poniżej

[...]

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 5 

Organizację Spółki określa regulamin wewnętrzny (organizacyjny) uchwalony przez Zarząd oraz zatwierdzony 

przez Radę Nadzorczą Spółki. 

ROZDZIAŁ 2. KAPITAŁ ZAKŁADOWY. AKCJE 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.741.107,20 zł (dwa miliony siedemset czterdzieści jeden tysięcy sto siedem 

złotych dwadzieścia groszy) i dzieli się na 1.427.660 (jeden milion czterysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,92 zł (jeden złoty dziewięćdziesiąt dwa grosze) 

każda, z czego:  

-1.277.660 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt) akcji stanowią Akcje Serii 

A; 

-150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji stanowią Akcje Serii B. 

11. Warunkowo podwyższony kapitał zakładowy Spółki wynosi 73.326,72 PLN (słownie złotych: siedemdziesiąt 

trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć 72/100) i dzieli się na 38.191 (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela serii C o numerach od C00001 do C38191, o wartości nominalnej 1,92 zł 

(słownie złotych: jeden 92/100) każda, o łącznej wartości nominalnej 73.326,72 PLN (słownie złotych: 

siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć 72/100). Celem warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego jest przyznanie praw do objęcia akcji Spółki serii C o numerach od C00001 do C38191, o wartości 

nominalnej 1,92 PLN (słownie złotych: jeden 92/100) każda, posiadaczom warrantów subskrypcyjnych na